
КОМИТЕТ ПО АГРОПРОМЫШЛЕННОМУ И РЫБОХОЗЯЙСТВЕННОМУ 
КОМПЛЕКСУ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

ОЛу / (Эио&л г.Санкт-Петербург______ __________

О внесении изменений в приказ комитета по 
агропромышленному и рыбохозяйственному 
комплексу Ленинградской области от 05.06.2015 
№ 15 «Об утверждении Перечня должностей 
государственной гражданской службы 
Ленинградской области в комитете по 
агропромышленному и рыбохозяйственному 
комплексу Ленинградской области, при 
замещении которых государственным 
гражданским служащим Ленинградской области 
запрещается открывать и иметь счета (вклады), 
хранить наличные денежные средства и 
ценности в иностранных банках, расположенных 
за пределами территории Российской 
Федерации, владеть и (или) пользоваться 
иностранными финансовыми инструментами»

В связи с проведением организационно-штатных мероприятий в комитете 
по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу Ленинградской 
области,

ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести в приказ комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному 

комплексу Ленинградской области от 05.06.2015 № 15 «Об утверждении Перечня 
должностей государственной гражданской службы Ленинградской области в 
комитете по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу 
Ленинградской области, при замещении которых государственным гражданским 
служащим Ленинградской области запрещается открывать и иметь счета 
(вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных 
банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть 
и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами» изменение, 
изложив приложение в редакции согласно приложению к настоящему приказу.

Заместитель Председателя 
Правительства Ленинградской 
области- председатель комитета 
по агропромышленному и 
рыбохозяйственному комплексу 
Ленинградской области



УТВЕРЖДЕН
приказом комитета 

по агропромышленному 
и рыбохозяйственному комплексу 

Ленинградской области 
от 05.06.2015 № 15 

(приложение к приказу комитета 
по агропромышленному 

и рыбохозяйственному комплексу 
Ленинградской области 

от <J9» О Л /  2021 года № 3 )

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей государственной гражданской службы Ленинградской области в 

комитете по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу 
Ленинградской области, при замещении которых государственным гражданским

служащим Ленинградской области запрещается открывать и иметь счета 
(вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных 

банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть 
и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами

1. Первый заместитель председателя комитета по агропромышленному и 
рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области.

2. Заместитель председателя комитета - начальник департамента по развитию 
отраслей сельского хозяйства.

3. Заместитель председателя комитета - начальник департамента 
комплексного развития сельских территорий, пищевой, перерабатывающей 
промышленности и рыбохозяйственного комплекса.


